

**AL Frøkjær Holding ApS**  
Valmuevej 6, 7490 Aulum

**CVR-nr. 36 45 83 05**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021

---

Agnes Frøkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AL Frøkjær Holding ApS Valmuevej 6 7490 Aulum
	CVR-nr.: 36 45 83 05
	Stiftet: 7. december 2014
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Agnes Birgit Frøkjær Lars Frøkjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	AB Modelkonstruktion ApS, Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i selskabet AB Modelkonstruktion ApS samt investeringsaktivitet i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.221</b>	<b>-3.814</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.151	70.576
Andre finansielle indtægter	69.625	60.624
Øvrige finansielle omkostninger	-671	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.884</b>	<b>127.294</b>
2 Skat af årets resultat	-14.542	-12.474
<b>Årets resultat</b>	<b>84.342</b>	<b>114.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	4.342	34.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.342</b>	<b>114.820</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	158.151	198.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.151</u>	<u>198.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.151</u></b>	<b><u>198.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.596	8.502
Tilgodehavender i alt	<u>10.596</u>	<u>8.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.186	286.344
Værdipapirer i alt	<u>325.186</u>	<u>286.344</u>
Likvide beholdninger	15.183	21.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>350.965</u></b>	<b><u>316.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>509.116</u></b>	<b><u>514.556</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	311.943	307.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.943</b>	<b>437.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.673	74.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.173	76.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.173</b>	<b>76.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>509.116</b>	<b>514.556</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	272.781	80.000	402.781
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.820	80.000	114.820
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	307.601	80.000	437.601
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.342	80.000	84.342
	<b>50.000</b>	<b>311.943</b>	<b>80.000</b>	<b>441.943</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
Dagsværdi 31. december 2020		325.186
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		63.157

	2020	2019
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.542	12.474
	<b>14.542</b>	<b>12.474</b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	294.441	294.441
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>294.441</b>	<b>294.441</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-96.411	-126.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.151	70.576
Udbytte	-73.030	-40.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-136.290</b>	<b>-96.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>158.151</b>	<b>198.030</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AB Modelkonstruktion ApS	Aulum	100 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.